SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-BVĐKT       Kon Tum, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu
“Sửa chữa, thay mới linh kiện máy móc thiết bị y tế

của Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 440/QĐ-UBND, ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:
Sửa chữa, thay mới linh kiện máy móc thiết bị y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-BVĐKT ngày 25/7/2022 của Bệnh viện đa
khoa tỉnh Kon Tum về việc Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu: Sửa chữa, thay
mới linh kiện máy móc thiết bị y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT của Công ty TNHH MTV tư vấn
Hoàng Giang Kon Tum về gói thầu Sửa chữa, thay mới linh kiện máy móc thiết
bị y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của Công ty TNHH
MTV Tư vấn Quốc Dũng Kon Tum về Gói thầu “Sửa chữa, thay mới linh kiện
máy móc thiết bị y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh Kon Tum”.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính- Kế toán Bệnh viện đa khoa tỉnh
Kon Tum.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu Sửa chữa, thay mới

linh kiện máy móc thiết bị y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh, với nội dung chính
như sau:

1.Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế Tiến An

2.Mã số thuế: 0311981179

3. Địa chỉ: 8A Đường 10, Phường Linh Chiểu, thành phố Thủ Đức, Thành
phố Hồ Chí Minh

810 09

4. Giá trúng thầu:  947.750.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi bảy
triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng)

Điều 2. Giao Phòng Tài chính kế toán, các khoa, phòng có liên quan và
đơn vị tư vấn đấu thầu tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của
Nhà nước.

Điều 3. Các Ông (bà): Trưởng phòng Tài chính kế toán, các khoa, phòng
liên quan và Công ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế Tiến An chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.
                                                                                                GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Hội đồng quản lý Bv;
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

   Võ Văn Thiện